
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR
(económico o social) BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

PAGADO
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUIS FERNANDO CASTILLO VERDINCAVL990116 CAVL990116 7,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social KARLA NAYELI RAMIEREZ SANCHEZRASK000603 RASK000603 8,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ALBERT MOJICA MUÑOZ MOMA621015UX8MOMA621015UX8 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ROSA MIRIAM MORENO SANCHEZMOSR740913LH4MOSR740913LH4 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ANGEL ADRIAN GONZALEZ GUERREROGOGA950803 GOGA950803 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social Laura Edith Rodriguez Juarez ROJL840807DB7ROJL840807DB7 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE DE JESUS REYNOSO MENDOZAREMJ970125 REMJ970125 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EMMANUEL BERNAL RAMIREZBERE981223 BERE981223 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social WENDY MONTSERRAT BERNAL RAMIREZBERW000225 BERW000225 10,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EDITH KARINA PEREZ LARAPELE980917 PELE980917 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social Laura Edith Rodriguez Juarez ROJL840807DB7ROJL840807DB7 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ALBERT MOJICA MUÑOZ MOMA621015UX8MOMA621015UX8 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ROSA MIRIAM MORENO SANCHEZMOSR740913LH4MOSR740913LH4 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ANGEL ADRIAN GONZALEZ GUERREROGOGA950803 GOGA950803 1,920
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social KAREN YARETH FLORES NAVARROFONK010720 FONK010720 5,781
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social KARLA SELENNE VELAZQUEZ HERNANDEZVEHK980704 VEHK980704 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social KAREN JACKELINE MARTINEZ FRANCOMAFK000606 MAFK000606 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social GABRIELA IRAZEMA VAZQUEZ SALDAÑAXXXX XXXX 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ALEXIA RAMIREZ TRUJILLORXTA990512 RXTA990512 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social KARLA ANGELICA GARCIA SORDOGASK011128 GASK011128 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social VICTOR MANUEL HERNANDEZ GONZALEZHEGV990327 HEGV990327 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARCO ANTONIO VERDIN MUÑOZVEMM010122 VEMM010122 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JULIO GUEVARA HORTA GUHJ010323 GUHJ010323 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social DIANA MONSERRATH HERNANDEZ PARRAHEPD010815 HEPD010815 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARICRUZ GOMEZ RAMIREZGORN990502 GORN990502 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARIA FERNANDA GODINEZ AMADORGOAF991117 GOAF991117 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social VIRGINIA ANGRADE AVILA AAAV010719 AAAV010719 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EDWIN DAVID RICO GARCIARIGE010909 RIGE010909 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUZ CAROLINA PEDROZA GUTIERREZPEGL990906 PEGL990906 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social NAHOMI PALOMA ROSENDO SILVAROSN010929 ROSN010929 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUZ ADRIANA MARTINEZ VAZQUEZMAVL010531 MAVL010531 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARIA TRINIDAD MARTINEZ ARELLANOMAAT010708 MAAT010708 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE CHRISTIAN HERNANDEZ BARRERAHEBC970328 HEBC970328 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JESUS EDUARDO RUIZ MORENORUMJ991202 RUMJ991202 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FABIAN GUADALUPE NAJERA RAMIREZNARF010705 NARF010705 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social DELIA ELENA ESTRADA ALCANTARAEAAD010507 EAAD010507 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LAURA GABRIELA ZAMBRANO JUAREZZAJL980418 ZAJL980418 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social INSTITUTO PARA EL DESARROLLOIFI990423FB1 IFI990423FB1 92,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social NAYELI ARACELI SEGURA DELGADOSEDN8906031MSEDN8906031M 2,320
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social NAYELI ARACELI SEGURA DELGADOSEDN8906031MSEDN8906031M 2,320
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social YANET SARAI LOPEZ RANGELLORY000914 LORY000914 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JAIME JAVIER MEDINA NAVARROMENJ010714 MENJ010714 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUIS ANGEL CARMONA MUÑOZCAML001101 CAML001101 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FRIDA CECILIA HERNANDEZ GUERREROHEGF990921 HEGF990921 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ALBERTO EMANUEL ORTIZ PORRASOIPA010225 OIPA010225 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MIRIAM GUADALUPE CASTRO CASTILLOCACM001017 CACM001017 3,200
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social IRINA PAOLA ALCALA GUERREROAAGI010712 AAGI010712 5,000
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MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social CESAR RICARDO LOPEZ CHAGOLLALOCC000408 LOCC000408 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social DAVID ALBERTO VALDEZ ORNELASVAOD001221 VAOD001221 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social OSCAR SANCHEZ HERRERASAHO010503 SAHO010503 1,300
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FABIOLA HERNANDEZ GOMEZHEGF970619 HEGF970619 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social CITLALI RAMOS TRUJILLO RATC000712 RATC000712 4,600
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social IRINA PAOLA ALCALA GUERREROAAGI010712 AAGI010712 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FABIOLA HERNANDEZ GOMEZHEGF970619 HEGF970619 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ALBERTO EMANUEL ORTIZ PORRASOIPA010225 OIPA010225 1,300
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social DAVID ALBERTO VALDEZ ORNELASVAOD001221 VAOD001221 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUIS ANGEL CARMONA MUÑOZCAML001101 CAML001101 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JAIME JAVIER MEDINA NAVARROMENJ010714 MENJ010714 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social CESAR RICARDO LOPEZ CHAGOLLALOCC000408 LOCC000408 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FRIDA CECILIA HERNANDEZ GUERREROHEGF990921 HEGF990921 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social YANET SARAI LOPEZ RANGELLORY000914 LORY000914 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social CITLALI RAMOS TRUJILLO RATC000712 RATC000712 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MIRIAM GUADALUPE CASTRO CASTILLOCACM001017 CACM001017 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ANGEL DANIEL MUÑOZ MEZAMUMA991020 MUMA991020 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE EMANUEL MORENO PADILLAMOPE991016 MOPE991016 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EDITH KARINA PEREZ LARAPELE980917 PELE980917 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE DE JESUS REYNOSO MENDOZAREMJ970125 REMJ970125 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUZ BERENICE VALDIVIA MEZAVAML990923 VAML990923 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EMMANUEL BERNAL RAMIREZBERE981223 BERE981223 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social Leopoldo Guadalupe Porras RodríguezPORL981211 PORL981211 1,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social WENDY MONTSERRAT BERNAL RAMIREZBERW000225 BERW000225 1,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARLEN GONZALEZ ORNELASGOOM000720GOOM000720 1,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ANGEL DANIEL MUÑOZ MEZAMUMA991020 MUMA991020 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE EMANUEL MORENO PADILLAMOPE991016 MOPE991016 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUZ BERENICE VALDIVIA MEZAVAML990923 VAML990923 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EDITH KARINA PEREZ LARAPELE980917 PELE980917 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE DE JESUS REYNOSO MENDOZAREMJ970125 REMJ970125 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EMMANUEL BERNAL RAMIREZBERE981223 BERE981223 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social Leopoldo Guadalupe Porras RodríguezPORL981211 PORL981211 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social WENDY MONTSERRAT BERNAL RAMIREZBERW000225 BERW000225 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARLEN GONZALEZ ORNELASGOOM000720GOOM000720 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social ANGEL DANIEL MUÑOZ MEZAMUMA991020 MUMA991020 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUZ BERENICE VALDIVIA MEZAVAML990923 VAML990923 2,500
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE DE JESUS REYNOSO MENDOZAREMJ970125 REMJ970125 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EMMANUEL BERNAL RAMIREZBERE981223 BERE981223 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JOSE EMANUEL MORENO PADILLAMOPE991016 MOPE991016 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social Leopoldo Guadalupe Porras RodríguezPORL981211 PORL981211 4,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social WENDY MONTSERRAT BERNAL RAMIREZBERW000225 BERW000225 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MARLEN GONZALEZ ORNELASGOOM000720GOOM000720 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EDITH KARINA PEREZ LARAPELE980917 PELE980917 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social MIRIAM GUADALUPE CASTRO CASTILLOCACM001017 CACM001017 7,080
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social IRINA PAOLA ALCALA GUERREROAAGI010712 AAGI010712 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FABIOLA HERNANDEZ GOMEZHEGF970619 HEGF970619 5,000
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social DAVID ALBERTO VALDEZ ORNELASVAOD001221 VAOD001221 6,330
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social LUIS ANGEL CARMONA MUÑOZCAML001101 CAML001101 6,330
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social JAIME JAVIER MEDINA NAVARROMENJ010714 MENJ010714 6,330
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social CESAR RICARDO LOPEZ CHAGOLLALOCC000408 LOCC000408 6,330
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FRIDA CECILIA HERNANDEZ GUERREROHEGF990921 HEGF990921 7,800
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social YANET SARAI LOPEZ RANGELLORY000914 LORY000914 6,330
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social VICTOR MANUEL CASTILLO OLIVETTOCAOV031223 CAOV031223 11,560



MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social SONIA ITZEL VAZQUEZ BAUTISTAVABS VABS 11,560
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social FRIDA DESIREE PULIDO RUIZPURF030203 PURF030203 11,560
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social GABRIERLA ALVA ZAVALA ZAAG ZAAG 11,560
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social EMMANUEL MARQUEZ ROBLESMARE030320 MARE030320 11,560
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS X Social CITLALI RAMOS TRUJILLO RATC000712 RATC000712 6,330
TOTAL 558,839

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

________________________________
Mtro. José Ricardo Narváez Ramírez

Director General

________________________________
Mtro.  Javier Leobardo Soto Enriquez

Subdirector de Servicios 
Administrativos


